

未成交原因书面告知函

一、项目编号：CYCG2022003728

二、项目名称：城阳区“文明城市志愿网格”服务采购项目

三、预算金额：96.00 万元

四、采购方式：竞争性谈判

五、成交信息

供应商名称：青岛红十字蓝天救援中心

供应商地址：青岛市城阳区靖城路后桃林社区 8 号网点
房

成交金额：957000.00 元

六、未成交信息

供应商名称	综合得分	综合排序	未成交或未通过资格审查原因
青岛军承智慧人力资源有限公司	957950.00	2	最后报价高于成交供应商
上海东鑫保安服务有限公司	958000.00	3	最后报价高于成交供应商

